
ZARZĄDZENIE NR VII/49/2017 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego Orzesze oraz zmiany wymiaru czasu pracy 
pracowników Urzędu Miejskiego Orzesze w 2017 roku.

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U poz.446 ze zm.) 
art.42 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U z 2016r. poz.902), art.135§1-2 
ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (t.j. Dz. U. z 2016r. poz.166 ze zm.)

zarządzam  co następuje

§ 1. 1. Z dniem 01 kwietnia 2017r., po zawiadomieniu Okręgowego Inspektoratu Pracy w Katowicach 
wprowadzam do systemów: podstawowego i równoważnego czasu pracy trzymiesięczny okres rozliczeniowy czasu 
pracy.

2. Z dniem 01 kwietnia 2017r. zmienia się zapis § 8 ust.2 regulaminu pracy Urzędu Miejskiego Orzesze, który 
otrzymuje brzmienie:

„Dla systemów czasu pracy, o których mowa w ust. 1 stosuje się trzymiesięczny okres rozliczeniowy”.

§ 2. W celu zachowania wymiaru czasu pracy w poszczególnych okresach rozliczeniowych w roku 2017:

a) w okresie rozliczeniowym od 01 kwietnia do 30 czerwca ustala się w dniu 19 maja 2017r. ośmiogodzinny dzień 
pracy dla pracowników zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy i stałych rozkładach czasu pracy,

b) w okresie rozliczeniowym od 01 października do 31 grudnia zobowiązuje się pracowników zatrudnionych w 
pełnym wymiarze czasu pracy i stałych rozkładach pracy do wybrania wolnego ośmiogodzinnego dnia pracy.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Tracą moc zapisy § 1 litery b-e zarządzenia nr VII/238/2016 z dnia 15.12.2016r. w sprawie wymiaru pracy 
pracowników Urzędu Miejskiego Orzesze w 2017 roku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie od 01 kwietnia 2017r.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: CFED75E9-D013-4F3A-9FD6-003D6D50E910. Przyjęty Strona 1




